

सूचना NOTICE

विज्ञापन संख्या प.ख.नि-3/2021 के खिलाफ सुरक्षा गार्ड के पद के लिए आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों के लिए शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण 27-11-2021 से 28-12-2021 तक विभिन्न केंद्रों पर निर्धारित है। शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण की सभी ईवेंट में अर्हता प्राप्त करने वाले अभ्यर्थियों को ही बाद में आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा में बैठने की अनुमति दी जाएगी, जिसकी सूचना अभ्यर्थियों को अलग से दी जाएगी।

The Physical Endurance Test for the candidates who applied for the post of Security Guards against Advt No. AMD-3/2021 is scheduled from 27-11-2021 to 28-12-2021 at various centers. The candidates who qualify in the all the events of Physical Endurance Test will only be allowed to appear for a Written Examination to be held subsequently, which will be intimated to the candidates separately.